
220 V.

150 Kg.

0,75

MINOR P-150

MINOR P-150SPECIFICATIONS CARACTÉRISTIQUES

WIRE HOISTS
TREUILS À CÂBLE

150
16
30
4

900
0,75
220
220
845
200
25
160
520
220
0,02

Puissance de levage
Vitesse de levage
Longueur de câble
Diamètre du câble 
Charge de rupture du câble
Puissance moteur
Tension moteur monophasé
Tension manoeuvre
Rayon de rotation
Angle de rotation
Poids
Dimensions:	 Largueur
	 Longueur
	 Hauteur
Volurne

Lifting capacity
Lifting speed
Cable length
Cable diameter 
Cable rupture load 
Motor power rating 
Single-phase motor voltage 
Handling voltage 
Rotation radius 
Rotation angle 
Weight 
Dimensions:	 Width
	 Length
	 Height
Volume

.. lts lightness and trustworthiness make it 
ideal for hoisting light loads throughout 
the work day.

.. Sa légèreté et sa fiabilité le rendent idéal 
pour soulever des charges légères tout 
au long de la journée de travail.

Support
Support

Security hook
Crochet de sécurité

Top limit switch
Fin de course supérieure

Kg.
m/min.
m.
mm.
Kg.
HP./C.V.
V.
V.
mm.
º
Kg.
mm.
mm.
mm.
m3.


